
令和７年度

　（うち消費税相当額　　\8.9　　）¥97.90

¥105.0

¥96.0

¥100.0

¥107.0

¥94.52

さいとうガス㈱
代表取締役　齋藤　忠幸

㈱小鹿産業
代表取締役社長　小鹿　創

㈱角弘
代表取締役社長　渋谷　秀理

青森オイルサービス㈱
取締役社長　辻　隆久

西田石油販売㈱
代表取締役　西田　文幸

㈱東酸
代表取締役社長　葛西　信二

㈱大一通商
代表取締役　大坂　功

㈱白鳥プロパン
代表取締役社長　白鳥　五大

落 札 者 北日本石油㈱　青森販売支店　販売支店長　丸屋　健児

納 入 場 所

件 名

令和 7 年 6 月 24 日　午後 2 時 00 分

令和 7 年 9 月 30 日　まで

青森市小学校給食センター・中学校給食センター

落 札 金 額

日時

青森市小学校給食センター等用灯油の購入（単価契約）

0900-30　燃料類 / 灯油

臨時入札室（柳川庁舎４階）　　

納 入 期 限

業 種 ・ 品 目

入 札

予定価格（税込）

¥109.0

3

5

9 ¥98.0

6

7

8

第１回

欠席・不参加

業　者　名 第４回 結果第３回第２回

選 定 理 由

入　　札　　結　　果

入札執行票

1

場所

予定価格（税抜）****** ******

No

4
㈱光洋タクシー
代表取締役　福田　光一郎

¥100.0



決定

14

18

¥89.0
北日本石油㈱　青森販売支店
販売支店長　丸屋　健児

12

22

15

13

㈱ヤマネン石油ガス
代表取締役　山口　善男

11

第１回 第２回 第３回 第４回 結果

¥95.1

入札執行票（別紙）

件 名 青森市小学校給食センター等用灯油の購入（単価契約）

㈱宮本燃料サービス
代表取締役　宮本　清彦

¥107.0

入　　札　　結　　果

No 業　者　名

16

10

17

20

19

21



令和７年度

7

¥96.0

欠席・不参加

8

4

5

6

令和 7 年 6 月 24 日　午後 2 時 30 分

令和 7 年 9 月 30 日　まで

青森市民病院、高等看護学院

落 札 金 額

日時

¥102.0

¥105.0

¥105.0

¥107.0

¥105.0

さいとうガス㈱
代表取締役　齋藤　忠幸

㈱小鹿産業
代表取締役社長　小鹿　創

㈱角弘
代表取締役社長　渋谷　秀理

青森オイルサービス㈱
取締役社長　辻　隆久

㈱ヤマネン石油ガス
代表取締役　山口　善男

西田石油販売㈱
代表取締役　西田　文幸

㈱東酸
代表取締役社長　葛西　信二

㈱大一通商
代表取締役　大坂　功

選 定 理 由

落 札 者 北日本石油㈱　青森販売支店　販売支店長　丸屋　健児

4
㈱光洋タクシー
代表取締役　福田　光一郎

¥94.4

青森市民病院等用重油１種１号の購入（単価契約）

0900-10　燃料類 / 重油１種１号

臨時入札室（柳川庁舎４階）　　

入　　札　　結　　果

業 種 ・ 品 目

入 札

予定価格（税込）

2

3

　（うち消費税相当額　　\9.3　　）¥102.30

¥109.0

納 入 期 限

納 入 場 所

件 名

No 結果第３回第２回第１回業　者　名 第４回

入札執行票

1

場所

予定価格（税抜）****** ******



11

件 名 青森市民病院等用重油１種１号の購入（単価契約）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 第４回 結果

18

12

22

15

14

13

入札執行票（別紙）

10
北日本石油㈱　青森販売支店
販売支店長　丸屋　健児

¥93.0 決定

入　　札　　結　　果

No

17

16

21

20

19


